DECRETO N9 2332/2025
DE 03 DE OUTUBRO DE 2025

"AI)re  o  credito  adiclonal  no valor de  R$  40.087,55

(quarenta  mil  e  oitenta  e  sete  reais  e  cinquenta  e  cinco
centavos)".

Osmar Pasquallno Rodrigues Ramos Junior, Prefe!to do Munici'pio de PEREIRAS, Estado de Sao Paulo no uso das atrlbui¢6es que
a lei  lhe confere, em especial a artigo 42 da Lei Federal no 4.320, de 17 de marco de 1964,

DECRETA:

Art.  10.  Plea aberto no Departamento Cont6bil  urn Remanejamento no valor de R$ 40,087,55  quarenta  mil e oitenta e sete

reais  e  cinqtienta  e  cinco  centavos),  autorizado  pela  Lei  1466  de  14/10/2024,  destinado  ao  atendimento  de  despesas
correntes e de capital, observando-se as classificag5es institucional, econ6mica e funcional-program6tica a seguir especlficadas: